

ଓଡ଼ିଶା ଆଦର୍ଶ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ପରିମଳ



OFFICE OF THE PRINCIPAL
ODISHA ADARSHA VIDYALAYA, A/P-PARIMALA
BLOCK-NUAGADA, DIST-GAJAPATI
(Govt. of Odisha, Under Ministry of School & Mass Education)
Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No-1520131, School No-17217
Mob -7735173281. Email-nuagada@oav.edu.in



ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ତାରିଖ: ୨୩-୦୩-୨୦୨୬

ଏହା ସମସ୍ତ ସ୍ୱେଚ୍ଛାକୃତ ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀଙ୍କୁ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ଏହି ବିଦ୍ୟାଳୟରେ ପ୍ରୋଭିଜନାଲ୍ ଭାବେ ମନୋନୀତ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କୁ କ୍ଲାସ୍ VI, VII, VIII ଓ IX ରେ ଯୋଗ ଦେବାର କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ତା. ୦୨-୦୪-୨୦୨୬ ରୁ ୨୦-୦୪-୨୦୨୬ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ କରାଯାଇଛି ।

ଅପେକ୍ଷା ତାଲିକା (Waiting List) ରୁ ଛାତ୍ରଛାତ୍ରୀଙ୍କ ଭର୍ତ୍ତି — ତା. ୨୫-୦୪-୨୦୨୬ ରୁ ୩୦-୦୪-୨୦୨୬ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ।
ମନୋନୀତ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନେ ଯାଞ୍ଚ ପାଇଁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଦସ୍ତାବିଜଗୁଡ଼ିକ ମୂଳ ରୂପରେ ଆଣିବାକୁ ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ :

୧. ଛାତ୍ର/ଛାତ୍ରୀଙ୍କ ଜନ୍ମ ପ୍ରମାଣପତ୍ର
 ୨. OAVET-2026 ପାଇଁ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଛାତ୍ର/ଛାତ୍ରୀଙ୍କ ଆଡମିସନ୍ କାର୍ଡ
 ୩. ପୂର୍ବରୁ ପଢୁଥିବା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନର ପ୍ରଧାନ ଶିକ୍ଷକ/ପ୍ରଧାନକ ହାରା ପ୍ରଦତ୍ତ ଗ୍ରାଡୁଏଟ୍ ସାର୍ଟିଫିକେଟ୍ (Permanent Education Number (PEN) ଆବଶ୍ୟକ)
 ୪. ଉପଯୁକ୍ତ କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷ ହାରା ପ୍ରଦତ୍ତ ଜାତି ପ୍ରମାଣପତ୍ର (ଯଥାଯଥ ଭାବେ ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ)
 ୫. ଛାତ୍ର/ଛାତ୍ରୀଙ୍କ ପ୍ରତିବନ୍ଧକତା (PwD) ସମ୍ପର୍କରେ ଦସ୍ତାବିଜ୍ (ଯଦି ଥାଏ)
 ୬. ଯୋଗ୍ୟ କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷଙ୍କ ଠାରୁ ଆବାସିକ ପ୍ରମାଣପତ୍ର
 ୭. ଓଡ଼ିଶା ସରକାର କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ସରକାର ହାରା ପ୍ରଦତ୍ତ CoR (ଯଦି ପୂର୍ବରୁ ପଢୁଥିବା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ପ୍ରାଇଭେଟ୍/ନନ୍-ଏଜେଡ୍ ହୋଇଥାଏ) । CoR ନ ଦେଲେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କୁ ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନ ହେବାର ସମ୍ଭାବନା ରହିବ ।
 ୮. ରାଜ୍ୟ ସରକାରୀ କର୍ମଚାରୀ/ରାଜ୍ୟ PSU କର୍ମଚାରୀ ରିଜର୍ଭେସନ୍ ପାଇଁ ପିତା/ଅଭିଭାବକଙ୍କ ନିଯୁକ୍ତି ପ୍ରମାଣପତ୍ର (ଯଥାଯଥ ବୁକ୍ ଅନୁଯାୟୀ)
 ୯. ଛାତ୍ର/ଛାତ୍ରୀ ଓ ପିତାମାତା/ଅଭିଭାବକଙ୍କ ଆଧାର ବିବରଣୀ
 ୧୦. ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ସାମ୍ପ୍ରତିକ ପାସପୋର୍ଟ ସାଇଜ୍ ଫଟୋ (୩ ଖଣ୍ଡ)
 ୧୧. ଛାତ୍ର/ଛାତ୍ରୀଙ୍କ ବ୍ୟାଙ୍କ ବିବରଣୀ (ପାସବୁକ୍ ପୃଷ୍ଠାର ସ୍ପଷ୍ଟ ଫଟୋକପି ଯେଉଁଥିରେ ବ୍ୟାଙ୍କ ବିବରଣୀ ଥାଏ)
 ୧୨. ଛାତ୍ର/ଛାତ୍ରୀଙ୍କ ରକ୍ତ ଗ୍ରୁପ୍ (Blood Grouping Test Proof)
- ନୋଟ୍: ଏହି ମନୋନୟନ ତାଲିକା ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ରୂପେ ଅସ୍ଥାୟୀ ଏବଂ ସମସ୍ତ ପ୍ରମାଣପତ୍ର/ଦସ୍ତାବିଜ୍ ର ଯାଞ୍ଚ ଉପରେ ନିର୍ଭରଶୀଳ । ସମୟ ମଧ୍ୟରେ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଦସ୍ତାବିଜ୍ ପ୍ରଦାନ ନ କରିପାରିଲେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କୁ ସ୍ୱୟଂଚାଳିତ ଭାବେ ଅଯୋଗ୍ୟ ଘୋଷିତ ହେବ ।


23.03.26
ଅଧ୍ୟକ୍ଷ

ଓଡ଼ିଶା ଆଦର୍ଶ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ପରିମଳ

ନୁଆଗଡ଼, ଗଜପତି

Principal
Odisha Adarsha Vidyalaya
Parimala, Nuagada (Gpt.)

ଓଡ଼ିଶା ଆଦର୍ଶ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ପରିମଳ



OFFICE OF THE PRINCIPAL
ODISHA ADARSHA VIDYALAYA, A/P-PARIMALA
BLOCK-NUAGADA, DIST-GAJAPATI
(Govt. of Odisha, Under Ministry of School & Mass Education)
Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No-1520131, School No-17217
Mob -7735173281. Email-nuagada@oav.edu.in



NOTICE

Date: 23-03-2026

This is to bring to the notice of all the stakeholders that the joining of provisionally selected candidates into Class VI, VII, VIII and IX in this Vidyalaya is scheduled from **02-04-2026 to 20-04-2026**.

Admission of students from Waiting list – **25-04-2026 to 30-04-2026**.

Selected candidates are required to bring the following documents in original for verification:

1. Birth Certificate of the student
2. Admit Card of concerned student for OAVET-2026.
3. Transfer Certificate issued by Head of Institution from the institution last attended. **(Permanent Education Number (PEN) is mandatory)**
4. Caste Certificate issued by appropriate authority, as applicable.
5. Documents in support of Disability (PwD) of students if any.
6. Residential Certificate from competent Authority
7. CoR issued by Govt. of Odisha or from other govt. as applicable, if the last studied institution is a Private/Non-aided institution. Non-production of CoR by candidate shall be liable for rejection of candidature.
8. Employer Certificate of the Parent/Guardian for the candidates availing reservation under State Govt. employee / State PSU employee as applicable of the respective block.
9. Aadhaar details of Student and Parents/Guardians.
10. Recent passport size photographs of the candidate **(3 pieces)**
11. Bank details of the student. (Clear Photocopy of the passbook page having bank details)
12. Blood group of the student. (Grouping Test Proof)

N.B.: This selection list is purely provisional and subjected to verification of all the testimonials/documents/certificates. Anyone failing to produce the same in time will lead to disqualification.


23.03.26

Principal

OAV Parimala,

Nuagada, Gajapati

Principal
Odisha Adarsha Vidyalaya
Parimala, Nuagada (Gajapati)